
Z-fičT M^M Po» 
KUÍ1SP00K561N ován i ssev 

>RAVSKOSLEZSKV KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD 

J S L O S M L O U V Y (DODATKU; 

30f. CIS zkr. odb. 

c. el 

k Rámcové smlouvě č. 28610566 (u TMCZ), č. 01253/2007/KŘ (u Smluvního partnera) 
v platném znění 

T-Mobile Czech 
Sídlo: Ulice 

Město 

IČ 

Spisová značka 

Bankovní spojení 

Název banky 

Účet číslo 

Účet číslo 

Zastoupenou 

(dále jen "TMCZ") 

ic a.s. 

PSČ 

DIČ 

B, 3787 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

Komerční banka a.s., 120 00 Praha 2 
19-2271190247 (platby pro dodávky telefonů) Kód banky 0100 

19-2235210247 (platby pro poskytnuté služby) Kód banky 0100 

Petrem Dvořáčkem a ÍUO.7O\UAW* "fé\Wu>. 

na základě plné moci 

společnost 

Sídlo: Ulice 

Město 

IČ 

Spisová značka 

Bankovní spojení 

Název banky 

Účet Číslo 

Zastoupená 

(dáíejen „Smluvní partner") 

28. října 117 
Ostrava - Moravská Ostrava 

, a.s., 
27-1650676349 
ing. Jaroslavem Palašem, hejtmanem kraje 

702 18 PSČ 

DIČ 

Kód banky 0800 

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany" 

Strana 1 / 2 



ans slsx 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku k Rámcové 
smlouvě: 

1) Úvodní ustanoveni 
Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 04.07.2007 Rámcovou smlouvu č. 28610566 (dáíejen „Rámcová 

smlouva''). Předmět této Rámcové smiouvy tvoří sjednání obchodních podmínek, které jsou používány 

při uzavíráni Účastnických smluv, poskytování služeb elektronických komunikací a při prodeji elektronických 

komunikačních zařízení a jejich příslušenství. 

2) Změna výše a prodloužení ihůty 
Smluvní strany tímto dodatkem prodlužují dvouletou lhůtu sjednanou pro průběžné Čerpání slev na nákup 

mobilních telefonních přístrojů v ustanovení odst. 4 Přílohy č.1 Rámcové smlouvy o čtyři roky. To znamená, že 

sleva může být čerpána průběžně po dobu šesti let ode dne oboustranného podpisu Rámcové smlouvy; zatímco 

další v odst. 4 dohodnuté podmínky pro čerpání slevy včetně maximální částky slevy se tímto dodatkem nijak 

nemění. 

3) Úprava poskytovaných slev 
Smluvní strany tímto dodatkem navyšují celkovou maximální částku slevy poskytnuté na nákup mobilních 

telefonních přístrojů dle ustanovení či. 4 Přílohy č.1 Rámcové smiouvy o 500.000,-Kč. To znamená, že celková 

max. částka bude činit 900.000,-Kč; v ostatním se ustanovení či. 4 nijak nemění. 

4) Změna Rámcové smiouvy 
Smluvní strany se dohodly na rozšíření odstavce 2.1 Memo ze dne 09.02.2011 k Rámcové smlouvě: 

2.1 Slevy a zvýhodněné ceny, uvedené níže v odstavcích ČI. 2 budou poskytovány nejpozději od prvního celého 

zúčtovacího období, které bude následovat po oboustranném podpisu Dodatku č. 6 k Rámcové smlouvě, není-li 

u jednotlivých výhod uvedeno jinak. 

- zvýhodněná cena aktivace služby Privátní podniková síť (PPS) ve výši 1,-Kč+DPH, a to s účinností ode áne 
oboustranného podpisu Rámcové smlouvy 

5) Závěrečná ustanovení 
5.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

5.2 V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy. 

5.3 Dodatek je vypracován ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

5.4 Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy. 

Strana 2 / 2 

ÍÁ.y 



$& w jskytovam si 

5.5 Doložka platností právního úkonu die § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozd^ších 
předpisů: 
K uzavření tohoto dodatku má Smluvní partner souhlas rady kraje udělený usnesením č. 77/4767 ze dne 2.3.2011. 

V Praze, dne 
í " U Í 

>\A u 
Za T-Mobile Czech Republic a.s. 

V Ostravě, dne 

Za Smluvního partnera Oméno, podpis, razítko) 

Za T-Motíííe Czech Repub$ic-aís 

/& 

T-Mobils d e c h Ríspubltc, a.s. 
",,![rii'ČkovaZ"i44/4 
i.!9 03 Praha 4 
.; 149 49 681.! 

trapa 3 / 3 S 


